Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

1

ATO Nº.: 1132/2007.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições

legais, resolve

 NOMEAR

ANA MARINA ALVES RAMOS, para exercer a função de AUXILIAR DE

ENFERMAGEM DO PSF.

  Os efeitos do presente ato retroagem ao dia 02/5/2007.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Lagoa Santa, 07 de maio de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal